ad martem missa. m. idq Jan et Ois tra cu p. offo.
et hysto Dne ne i tra dnr. v. Et febr. Jf Ois
tra cu ho offo dicit. v. Et febr. Adorate cu p. offo
ad martem missa dicit. vi. Et febr. Jan Adorate
cu ho offo hysto dicit. Et febr. **S**i hysto fuit.
v. idq febr. tuc dicit. In exordio tno ad martem
missa. m. idq Jan et Ois tra cu pmo offo. hysto
Dne ne i tra dnr. vi. Et febr. Jf Ois tra cu ho
offo dicit. v. Et febr. Adorate cu ho offo. hysto
dicit. vi. Et febr. Jf Adorate cu ho offo. dicit. m.
nos febr. i. m. die pificacionis In q die fu qm. de
dnta ad visq ves. ad t. ambe misse erut de festo
pificacionis. fuit pns defuq. Ad missa martem q
er de festo. i. colla de dnta. m. t. i. no ples. Ad
har missa dicit. illa. p. i. ad maure. illa. Ado
rabo. missa dntalis diffat. m. p. i. fiam. fiam.
Si hysto fuit. m. idq febr. tuc dicit. In exordio
tno ad martem missa. idq Jan et Ois tra cu p. offo
ad martem missa dicit. vi. Et febr. Jf Ois tra
cu ho offo dicit. v. Et febr. Adorate cu pmo offo
et hysto Dne ne i tra dnr. vi. Et febr. Jf Adora
te cu ho offo et hysto dicit. m. nos febr. **S**i hysto
fuit. m. idq febr. tuc dicit. In exordio tno ad martem
missa. vi. idq Jan et Ois tra cu pmo offo et hysto
Dne ne i tra dnr. vi. Et febr. Jf Ois tra cu ho
offo ad martem missa dicit. vi. Et febr. Adorate
cu pmo offo et hysto dicit. v. Et febr. Jf Ado
rate cu ho offo et hysto dicit. m. nos febr. **S**i
hysto fuit. m. idq febr. tuc dicit. In exordio tno ad
martem missa. vi. idq Jan et Ois tra cu pmo offo
et hysto Dne ne i tra dnr. vi. Et febr. Jf Ois
tra cu ho offo ad martem missa dicit. vi. Et febr.
Adorate cu pmo offo ad martem missa dicit. m. Et

febrif **I**tem **A**dorate cu ho offe. ad martez missa dicit
 nos febrif **¶** Si hoc fuit **I**tem febrif tunc dicit **I**tem
 cetero tunc ad martem missa v^o **I**tem **I**tem et **O**is tra cu
 pmo offe 2 hysto **D**ne ne ira dnr **vij**. **¶** Et febrif.
Item **O**is tra cu ho offe 2 hysto dicit **¶** Et febrif **A**do
 rate cu pmo offe 2 hysto dnr **vij**. **¶** Et febrif **I**tem **A**do
 rate cu ho offe 2 hysto dnr **vij**. **¶** **I**tem febrif **¶** Si hoc
 fuit **vij**. **¶** **M**arty tunc dicit **I**tem **I**tem tunc ad ma
 rtem missa **vij**. **¶** **I**tem **I**tem et **O**is tra cu pmo offe ad
 martez missa dnr **vij**. **¶** Et febrif **I**tem **O**is tra cu ho
 offe 2 hysto dnr **vij**. **¶** Et febrif **A**dorate cu pmo offe
 2 hysto dnr **vij**. **¶** Et febrif **I**tem **A**dorate cu ho offe dnr
vij. **¶** **I**tem febrif **¶** Si hoc fuit **vij**. **¶** **M**arty tunc di
 cit **I**tem **I**tem tunc ad martem missa **vij**. **¶** **I**tem **I**tem
 et **O**is tra cu pmo offe 2 hysto **D**ne ne ira dnr **vij**.
¶ Et febrif **I**tem **O**is tra cu ho offe ad martez missa dicit
vij. **¶** Et febrif **A**dorate cu pmo offe 2 hysto dnr
vij. **¶** Et febrif **I**tem **A**dorate cu ho offe 2 hysto dnr **vij**. **¶** **I**tem
 febrif **¶** Si hoc fuit **vij**. **¶** **M**arty tunc di
 cit **I**tem **I**tem tunc ad martem missa **vij**. **¶** **I**tem **I**tem
 et **O**is tra cu pmo offe 2 hysto **D**ne ne ira dnr **vij**.
¶ Et febrif **I**tem **O**is tra cu ho offe 2 hysto dnr **vij**. **¶** Et
 febrif **A**dorate cu pmo offe p oia teneat sic supia
 ordiatu est. 2 dicit **vij**. nos febrif h missa diffat
 in quibus feidm sam **I**tem **A**dorate cu ho offe 2 hysto
 dnr **vij**. **¶** **I**tem febrif **¶** Si hoc fuit **vij**. **¶** **M**arty
 tunc dicit **I**tem **I**tem tunc ad martem missa **vij**. **¶** **I**tem **I**tem
 et **O**is tra cu pmo offe 2 hysto **D**ne ne ira ad
 martez missa dicit **vij**. **¶** Et febrif **I**tem **O**is tra cu ho
 offe 2 hysto dnr **vij**. **¶** Et febrif **A**dorate cu pmo offe
 2 hysto dnr **vij**. nos febrif **I**tem **A**dorate cu ho offe 2 hys
 toia dnr **vij**. **¶** **I**tem febrif **¶** Si hoc fuit **vij**. **¶** **M**arty
 tunc dicit **I**tem **I**tem tunc ad martez missa **vij**. **¶** **I**tem **I**tem